安全工程学院关于评选 2023-2024 学年“特

领优才奖学金”名单公示
全体学生：

根据《上海特领安全科技有限公司-中国矿业大学“特领优才奖

学金”评选办法》经学生本人申请、资格审查、学生工作领导小组讨

论，拟推荐刘施恩等 14 位同学同学参与特领优才奖学金评选，现将

拟推荐名单公示如下：

公示期为 2025 年 5 月 6日至 2025 年 5月 8 日。

公示期间如有异议，可通过实名书面形式向学院奖学金评选委员

会反映，逾期不予受理。

联系人：赵老师

电话：0516-83590766

安全工程学院

2025 年 5月 6 日

安全工程学院关于评选 2023-2024 学年“特

领优才奖学金”名单（公示）

特领优才奖学金拟推荐公示名单如下：

刘施恩 （安全工程 2021-05 班）

于家佳 （消防工程 2021-01 班）

安美颐 （职业卫生工程 2021-01 班）

冀志环 （安全工程 2021-01 班）

马攀文 （消防工程 2021-01 班）

晁可可 （消防工程 2021-01 班）

赵健宇 （消防工程 2021-01 班）

张念基 （安全工程 2022-06 班）

蔚鑫宇 （安全工程 2022-06 班）

陈妍熙 （消防工程 2022-01 班）

林涵懿 （消防工程 2022-01 班）

张胜涛 （安全工程 2023-05 班）

邓力钒 （消防工程 2023-01 班）

潘毅彬 （消防工程 2023-01 班）